关于昆仑财富·油安鑫系列 4 个月定开净值型理财产品（第 1 期）开放申购赎回的公告

尊敬的投资者:

根据《昆仑财富·油安鑫系列 4 个月定开净值型理财产品（第 1 期）说明书》的约定，现将该产品下一个投资周期公布如下：

产品代码 产品名称 产品登记编码 成立日 下一申购、赎回期下一申购、赎回确认日下一投资周期起始日下一投资周期结束日

YAX0401
昆仑财富·油安鑫系列 4 个月定开净值型理财产品

（第 1 期）
C11376240000982024-07-30

2026/03/10-

2026/03/16
2026/03/17 2026/03/17 2026/07/14

申购、赎回申请在开放日 17:00 前的交易时间内允许撤单，管理人有权拒绝受理超过开放日 17:00 的申请。一个投资周期结束后，投资者的未赎回份额自动进入下一个投资

周期，赎回资金将于赎回份额确认日后的 T+3 个交易日内转入投资者账户。详见产品说明书。

特此公告。

昆仑银行股份有限公司

二〇二六年三月九日